



		
			
				
					

				

			

		

		

	Mes socialiniuose tinkluose:









	Bilietai
	Amžiaus cenzas
	Projektai
	Asmeninės šventės
	Parama
	Pasiekiamumas
	Karjera
	Apie mus
	














	Repertuaras
	Edukacija
	Paslaugos
	Naujienos
	Kontaktai
	



 Lietuvių k.▼



X


 English Lietuvių k.










Dovanų kuponas









		
		
							
						
		

	

	
		

	

		

	






Repertuaras










Filtrai
Filmo dataReset2024-03-20
2024-03-21
2024-03-22
2024-03-23
2024-03-24
2024-03-25
2024-03-26
2024-03-27
2024-03-28
2024-03-29
2024-03-30
2024-04-03
2024-04-14


Renginio tipasResetDidžioji salė
Kamerinė salė


ŽymosResetEnglish friendly
Kino pavasaris
Nemokamai
Susitikimas su kūrėjais



Taikyti
filter_listFiltrai


	
		
							
						
English friendlyKino pavasaris

Dokumentika, Muzikinis
KP24: Ryuichi Sakamoto | Opusas
KP24: Ryuichi Sakamoto | Opus
Paskutinis genialaus Japonų kompozitoriaus koncertas: meditacija apie laiką ir kūrybą bei atsisveikinimas su muzikos virtuozu.


Originalo kalba: japonų
Subtitrai: lietuvių, anglų
Šalis: Japonija
Režisierius: Neo Sora
Cenzas: V

            
                                    
                        
                            
                            03-20
                            17:45
                        

                    

                                    
                        
                            
                            03-21
                            17:45
                        

                    

                                    
                        
                            
                            03-25
                            17:45
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

	
	
		
							
						
English friendlyKino pavasarisSusitikimas su kūrėjais

Drama
KP24: Lietuviška premjera: Mano laisvė
KP24: Lithuanian Premiere: My Freedom / Mana brīvība
Tikrais faktais paremta drama: tapus tautinio Latvijos pabudimo žvaigžde, Alicijai tenka rinktis tarp asmeninio ir viešo gyvenimo.


Originalo kalba: latvių 
Subtitrai: lietuvių, anglų
Šalis: Latvija, Lietuva
Režisierius: Ilze Kunga-Melgaile
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            03-20
                            18:15
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

	
	
		
							
						
English friendlyKino pavasaris

Drama
KP24: Tikroji priežastis
KP24: Explanation for Everything / Magyarázat mindenre
Beviltiškai įsimylėjusio mokinio baigiamasis egzaminas virsta skandalu ir į paviršių iškelia suskaldytos Vengrijos įtampas.


Originalo kalba: vengrų
Subtitrai: lietuvių, anglų
Šalis: Vengrija, Slovakija
Režisierius: Gábor Reisz
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            03-20
                            20:00
                        

                    

                                    
                        
                            
                            03-22
                            20:30
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

	
	
		
							
						
English friendlyKino pavasaris

Komedija
KP24: Metai buvo sunkūs
KP24: A Difficult Year / Une année difficile
Suvilioti nemokamo alaus ir traškučių, du nuo apsipirkinėjimo priklausomi draugai prisijungia prie žaliųjų aktyvistų judėjimo.


Originalo kalba: prancūzų
Subtitrai: lietuvių, anglų
Šalis: Prancūzija
Režisierius: Olivier Nakache, Éric Toledano
Cenzas: N-16

            
                                    
                        
                            
                            03-20
                            20:30
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

	
	
		
							
						
English friendlyKino pavasaris

Drama, Animacija, Istorinis
KP24: Lietuviška premjera: Kaimiečiai
KP24: Lithuanian Premiere: The Peasants / Chłopi
Lenkijos kaimo paskalos, įtempti kivirčai ir laisvės trokštanti jauna mergina, prievarta ištekėjusi už rūstaus ūkininko.


Originalo kalba: lenkų
Subtitrai: lietuvių, anglų
Šalis: Lenkija, Serbija, Lietuva
Režisierius: Hugh Welchman, DK Welchman
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            03-21
                            18:00
                        

                    

                                    
                        
                            
                            03-22
                            16:00
                        

                    

                                    
                        
                            
                            03-25
                            21:30
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

	
	
		
							
						
English friendlyKino pavasaris

Komedija, Drama, Kriminalinis
KP24: Delinkventai
KP24: The Delinquents / Los delincuentes
Banko darbuotojui apiplėšus savo darbovietę ir į aferą įtraukus kolegą, vyrukai leidžiasi į komiškų ir romantinių situacijų sūkurį.


Originalo kalba: ispanų
Subtitrai: lietuvių, anglų
Šalis: Argentina, Brazilija, Liuksemburgas, Čilė
Režisierius: Rodrigo Moreno
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            03-21
                            20:00
                        

                    

                                    
                        
                            
                            03-23
                            17:45
                        

                    

                                    
                        
                            
                            03-24
                            14:00
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

	
	
		
							
						
English friendlyKino pavasaris

Dokumentika
KP24: Iš kur į kur
KP24: In the Rearview / Skąd dokąd
Prieglobsčiu ukrainiečiams tampantis ankštas furgonas, intymūs pokalbiai ir automobilio salone juntamas, bet nematomas karas.


Originalo kalba: ukrainiečių, lenkų, prancūzų, anglų, rusų
Subtitrai: lietuvių, anglų
Šalis: Lenkija, Ukraina, Prancūzija
Režisierius: Maciek Hamela
Cenzas: N-16

            
                                    
                        
                            
                            03-21
                            20:45
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

	
	
		
							
						
English friendlyKino pavasaris

Komedija, Drama
KP24: Mylimiausias mano pyragas
KP24: My Favourite Cake
Mahinai atvėrus širdį naujam romanui, neplanuotas susitikimas greitai virsta nenuspėjamu ir nepamirštamu vakaru.


Originalo kalba: farsi
Subtitrai: lietuvių, anglų
Šalis: Iranas, Prancūzija, Švedija, Vokietija
Režisierius: Maryam Moghaddam, Behtash Sanaeeha
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            03-22
                            16:15
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

	
	
		
							
						
English friendlyKino pavasaris

Drama, Trileris
KP24: Įpėdinis
KP24: The Successor / Le Successeur
Naujasis garsių mados namų meno vadovas rūpinasi tėvo laidotuvėmis ir sužino, kad tėvas jam paliko šį tą daug blogesnio už silpną širdį.


Originalo kalba: prancūzų
Subtitrai: lietuvių, anglų
Šalis: Prancūzija, Kanada, Belgija
Režisierius: Xavier Legrand
Cenzas: N-16

            
                                    
                        
                            
                            03-22
                            18:15
                        

                    

                                    
                        
                            
                            03-24
                            11:45
                        

                    

                                    
                        
                            
                            03-26
                            17:45
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

	
	
		
							
						
English friendlyKino pavasarisSusitikimas su kūrėjais

Drama
KP24: Lietuviška premjera: Marijos tyla
KP24: Lithuanian Premiere: Maria's Silence / Marijas klusums
Į stalinistinę rusiją atviliota aktorė ima auginti mirusios dukters vaiką ir susiduria su melu persunktu totalitariniu režimu.


Originalo kalba: vokiečių, latvių, rusų
Subtitrai: lietuvių, anglų
Šalis: Latvija, Lietuva
Režisierius: Dāvis Sīmanis Jr.
Cenzas: N-16

            
                                    
                        
                            
                            03-22
                            18:30
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

	
	
		
							
						
English friendlyKino pavasaris

Drama
KP24: Žalia siena
KP24: Green Border / Zielona Granica
Tikromis istorijomis paremtas, migrantų patirtas siaubas Lenkijos-Baltarusijos pasienyje ir šalia slypinčio žmogiškumo paieškos.


Originalo kalba: lenkų, anglų, arabų
Subtitrai: lietuvių, anglų
Šalis: Lenkija, Belgija, Čekija, Prancūzija
Režisierius: Agnieszka Holland
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            03-22
                            20:45
                        

                    

                                    
                        
                            
                            03-23
                            21:15
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

	
	
		
							
						
English friendlyKino pavasaris

Drama, Trileris
KP24: Kalėjimo prižiūrėtoja
KP24: Sons / Vogter
Idealistiška kalėjimo prižiūrėtoja paprašo darbus toliau tęsti žiauriausiame įstaigos bloke, į kurį atkeliamas vyras iš jos praeities.


Originalo kalba: danų
Subtitrai: lietuvių, anglų
Šalis: Danija, Švedija
Režisierius: Gustav Möller
Cenzas: N-16

            
                                    
                        
                            
                            03-23
                            12:45
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

	
	
		
							
						
English friendlyKino pavasaris

Drama
KP24: Kaupikai
KP24: Hoard
Sugriuvus krūvos blizgių niekučių kupinam septynmetės Marijos pasauliui, paaugusi ji leidžiasi į keistus fetišistinius žaidimus.


Originalo kalba: anglų
Subtitrai: lietuvių 
Šalis: Jungtinė Karalystė
Režisierius: Luna Carmoon
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            03-23
                            13:00
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

	
	
		
							
						
English friendlyKino pavasarisSusitikimas su kūrėjais

Drama
KP24: Žemiškos eilės
KP24: Terrestrial Verses / Ayeh haye zamini
Trumpos, dažnai tamsiai komiškos iraniečių istorijos ir nuo jų kasdienybę varžančios politikos pavargę žmogiški portretai.


Originalo kalba: persų, farsi
Subtitrai: lietuvių, anglų
Šalis: Iranas
Režisierius: Ali Asgari, Alireza Khatami
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            03-23
                            15:00
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

	
	
		
							
						
English friendlyKino pavasarisSusitikimas su kūrėjais

Trumpametražiai
KP24: Trumpas konkursas: Lietuviškos premjeros
KP24: Short Competition: Lithuanian Premieres
Septynių naujų lietuviškų trumpametražių programa.


Originalo kalba: lietuvių, anglų
Subtitrai: lietuvių, anglų
Cenzas: N-16

            
                                    
                        
                            
                            03-23
                            15:30
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

	
	
		
							
						
English friendlyKino pavasaris

Drama, Romantinis, Fantastika
KP24: Visi mes svetimi
KP24: All of Us Strangers
Besipinanti realybė ir fantazija: su vaikinu vis gilesnį ryšį mezgantis Adamas grįžta į vaikystės namus ir randa tragedijos nepaliestus tėvus.


Originalo kalba: anglų
Subtitrai: lietuvių 
Šalis: Jungtinė Karalystė, JAV
Režisierius: Andrew Haigh
Cenzas: N-16

            
                                    
                        
                            
                            03-23
                            16:45
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

	

	
		

	

	
	

	






Naujienos









	
		
							
						
Naujienos
LUX Europos kino savaitėje – pripažinti, įtaigūs ir svarbius klausimus keliantys filmai

		

	
	
		
							
						
Naujienos
„Vienuolis ir ginklas“ – žinutė pasauliui nuo vienos jauniausių pasaulio demokratijų

		

	
	
		
							
						
Naujienos
„Scanoramoje“ – nauja prancūzų kino programa „Žiemos ekranai“

		

	

	
		

	

	
	

	

Skaityti daugiau





Atrinkti įdomiausi meniniai filmai
Didžiuosiuose festivaliuose apdovanoti filmai, nepriklausomų kūrėjų juostos, svarbiausios meninio kino premjeros ir kino klasika.







Tradicijos ir šiuolaikiniai sprendimai
Mėgaukitės renginiais unikaliame modernistiniame kino teatro pastate su šiuolaikinėmis salėmis, aprūpintomis naujausia technika.







Išskirtiniai susitikimai ir renginiai
Nuo diskusijų su kino kūrėjais, aktyvistais, menininkais iki teminių vakarų, gyvos muzikos, konferencijų ir spektaklių.








	
		
						
		

	
	
		
						
		

	
	
		
						
		

	
	
		
						
		

	
	
		
						
		

	
	
		
						
		

	
	
		
						
		

	

	
		

	

		

	















		

Jaukiausi vakarai su išskirtiniais filmais



Kino namai „Romuva“







Peržiūrėti repertuarą



            
                
                    
                                                    Naujienlaiškio prenumerata


                                                

                        
                                                                                            
                                    El. paštas
                                    
                                

                                                        Palaukite...

                            
                                
                                    Prenumeruoti                                
                            

                            
                            
                            
                        

                        
                                                            
Dėkojame, kad užsiprenumeravote!


                                                    

                    

                

            

        
        
        









Kauno kino centras „Romuva“




Kauno miesto savivaldybės biudžetinė įstaiga

J. a. k. 132082597

Adresas: Laisvės al. 54, LT-44246, Kaunas

El. paštas: info@kcromuva.lt

Tel.: +370 37 202 788




Facebook

Instagram

YouTube




„Romuvos“ lauko kinas



Facebook




Visos teisės saugomos © 2022 KCRomuva



Sprendimas – Metamark





Meniu




	Repertuaras
	Edukacija
	Paslaugos
	Naujienos
	Kontaktai


	Bilietai
	Amžiaus cenzas
	Projektai
	Asmeninės šventės
	Parama
	Pasiekiamumas
	Karjera
	Apie mus



Meniu




	Struktūra ir kontaktai
	Veiklos sritys
	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija
	Atviri duomenys
	Asmens duomenų apsauga
	Nuorodos
	Vartotojų teisių apsauga
	Pranešėjų apsauga
	Svetainės žemėlapis



Kontaktai




Laisvės al. 54, LT-44246, Kaunas
+37064783135
info@kcromuva.lt

Darbo laikas




I: 17:30 – 19:30 val.
II – IV: 17:30 – 21:30 val.
V: 15:00 – 21:30 val.
(pertrauka 18:45 – 19:30 val.)
VI: 12:30 – 21:30 val.
(pertrauka 16:00 – 16:45 val.)
VII: 11:00 – 19:00 val.
(pertrauka 14:00 – 14:45 val.)





	
		Meniu
	

		
	















		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Pritaikymas neįgaliems

					
						
								
									



Juoda/Balta								
							
						
						
						
						
														
								
									

Pabrauktos nuorodos								
							
						
														
								
									

Padidintas šriftas								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		Šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. „cookies“), tam kad užtikrintume Jums teikiamų paslaugų kokybę. Tęsdami naršymą Jūs sutinkate su slapukų politika.
Sutinku
